1° - Fica concedida Permissdo de Uso, a titulo gratuito, a empresa 
CHURRASQUEIRA CIANORTE EPP (Roberto Cariolano da Silva — CPF n° 
032.248.529-09), inscrita no CNPJ sob n° 14.395.481/0001-96, do seguinte 
imóvel de propriedade do Municipio de São Tomé: 

I — A permissdo recaira sobre uma area com superficie de 1.026,26 m? (um mil e 
vinte e seis virgula vinte e seis metros quadrados), com benfeitorias, de 

propriedade do Municipio de São Tomé, situada na Rodovia PR-498, Lote 286-C 
(em sua integralidade). 

Art. 2° - A Permissdo de Uso de que trata esta Lei destina-se a instalagdo de 
fabrica de churrasqueiras;, fabricagdo de esquadrias metélicas;